
 

 

 

„Wieczne odpoczywnie racz Mu dać Panie, a światłość 

wiekuista niechaj Mu świeci na wieki, wieków.  Amen.” 



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel – Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



Wiele znaków i cudów działo się wśród ludu przez ręce 
apostołów. Trzymali się wszyscy razem w krużganku 
Salomona. A z obcych nikt nie miał odwagi dołączyć się do 
nich, lud zaś ich wychwalał. 
Coraz bardziej też rosła liczba mężczyzn i kobiet 

przyjmujących wiarę w Pana. Wynoszono też chorych na ulice 

i kładziono na łożach i noszach, aby choć cień przechodzącego 

Piotra padł na któregoś z nich. Także z miast sąsiednich 

zbiegały się wielkie rzesze do Jeruzalem, znosząc chorych i 

dręczonych przez duchy nieczyste, a wszyscy doznawali 

uzdrowienia. 

 
 

 
Niech dom Izraela głosi: «Jego łaska na wieki». * 
Niech dom Aarona głosi: «Jego łaska na wieki». 
Niech wyznawcy Pana głoszą: * 
«Jego łaska na wieki». 
 
Dziękujcie Panu, bo jest miłosierny 
 
Kamień odrzucony przez budujących † 
stał się kamieniem węgielnym. * 
Stało się to przez Pana i cudem jest w naszych oczach. 
Oto dzień, który Pan uczynił, * 
radujmy się nim i weselmy. 
 
Dziękujcie Panu, bo jest miłosierny 
 
O Panie, Ty nas wybaw, * 
pomyślność daj nam, o Panie! 
Błogosławiony, który przybywa w imię Pańskie, † 
błogosławimy wam z Pańskiego domu. * 
Pan jest Bogiem i daje nam światło. 
 
Dziękujcie Panu, bo jest miłosierny 

 

.Ja, Jan, wasz brat i współuczestnik w ucisku i królestwie, i 
wytrwaniu w Jezusie, byłem na wyspie, zwanej Patmos, z 
powodu słowa Bożego i świadectwa Jezusa. Doznałem 
zachwycenia w dzień Pański i posłyszałem za sobą potężny 
głos, jak gdyby trąby mówiącej: «Co widzisz, napisz w księdze 
i poślij siedmiu Kościołom: do Efezu, Smyrny, Pergamonu, 
Tiatyry, Sardes, Filadelfii i Laodycei». 

I obróciłem się, by patrzeć, co to za głos do mnie mówił; a 
obróciwszy się, ujrzałem siedem złotych świeczników i pośród 
świeczników kogoś podobnego do Syna Człowieczego, 
przyobleczonego w szatę do stóp i przepasanego na piersiach 
złotym pasem. Kiedy Go ujrzałem, do stóp Jego padłem jak 
martwy, a On położył na mnie prawą rękę, mówiąc: «Przestań 
się lękać! Ja jestem Pierwszy i Ostatni, i Żyjący. Byłem umarły, 
a oto jestem żyjący na wieki wieków i mam klucze śmierci i 
Otchłani. Napisz więc to, co widziałeś i co jest, i co potem 
musi się stać». 

 
Alleluja, alleluja, alleluja 
 
Uwierzyłeś, Tomaszu, bo Mnie ujrzałeś; 
błogosławieni, którzy nie widzieli, a uwierzyli. 
 
Alleluja, alleluja, alleluja 

 

Wieczorem w dniu zmartwychwstania, tam gdzie przebywali 

uczniowie, choć drzwi były zamknięte z obawy przed Żydami, 

przyszedł Jezus, stanął pośrodku i rzekł do nich: «Pokój 

wam!» A to powiedziawszy, pokazał im ręce i bok. Uradowali 

się zatem uczniowie, ujrzawszy Pana.  A Jezus znowu rzekł do 

nich: «Pokój wam! Jak Ojciec Mnie posłał, tak i Ja was 

posyłam». Po tych słowach tchnął na nich i powiedział im: 

«Weźmijcie Ducha Świętego! Którym odpuścicie grzechy, są 

im odpuszczone, a którym zatrzymacie, są im zatrzymane».  

Ale Tomasz, jeden z Dwunastu, zwany Didymos, nie był razem 

z nimi, kiedy przyszedł Jezus. Inni więc uczniowie mówili do 

niego: «Widzieliśmy Pana!»  Ale on rzekł do nich: «Jeżeli na 

rękach Jego nie zobaczę śladu gwoździ i nie włożę palca mego 

w miejsce gwoździ, i ręki mojej nie włożę w bok Jego, nie 

uwierzę».  A po ośmiu dniach, kiedy uczniowie Jego byli 

znowu wewnątrz domu i Tomasz z nimi, Jezus przyszedł, choć 

drzwi były zamknięte, stanął pośrodku i rzekł: «Pokój wam!» 

Następnie rzekł do Tomasza: «Podnieś tutaj swój palec i 

zobacz moje ręce. Podnieś rękę i włóż w mój bok, i nie bądź 

niedowiarkiem, lecz wierzącym».  Tomasz w odpowiedzi rzekł 

do Niego: «Pan mój i Bóg mój!»  Powiedział mu Jezus: 

«Uwierzyłeś dlatego, że Mnie ujrzałeś? Błogosławieni, którzy 

nie widzieli, a uwierzyli».  I wiele innych znaków, których nie 

zapisano w tej księdze, uczynił Jezus wobec uczniów. Te zaś 

zapisano, abyście wierzyli, że Jezus jest Mesjaszem, Synem 

Bożym, i abyście wierząc, mieli życie w imię Jego. 

 

 

 

Str. 3                                                               Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego             13 kwietnia 2025r.

PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Dziejów Apostolskich 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Jana 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Apokalipsy sw. Jana 

 Dziękujcie Panu, bo jest miłosierny 



 
 
 
 
 

 
 
 
 

  

 

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na  4 maja 2025r. 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 
 

6:30  —   
8:00  —  O Boże błogosławieństwo dla Anny i Antoniego 
 Orloff w rocznicę ślubu 
10:00  —  Za + Janiny i Tadeusza Parzatka 
12:00  —  Za + Sebastiana Drozd 
18:00  —  Z podziękowaniem za otrzymane łaski i 
prośbą o dalsze błogosławieństwo dla Anety i 
Andrzeja 

KOLEKTA NIEDZIELNA 
 

Kolekta z 13 kwietnia  — 

$8,326 

 

Bóg zapłać! 

SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek.  Spotkania rozpoczynają się 
Mszą św. o godz. 7.00 wieczorem.  Spotkania mają one 
charakter otwarty. Zawsze może na nie przyjść każdy, kto 
odczuwa potrzebę głębszego poznawania Słowa Bożego.  Nie 
ma więc potrzeby zapisywania się do grupy lub  stałej 
obecności na spotkaniach.  Prosimy o przyniesienie z sobą 
Pisma świętego.   
 

INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY ŚW.  
W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago)  
 
 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  
zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o 
godz. 8:00 rano.  

 
 
 
 
 
 

GODZINY OTWARCIA BIURA 

PARAFIALNEGO 
Biuro parafialne będzie NIECZYNNE od 22 do 26 kwietnia.  
Otwarcie biura we wtorek, 29 kwietnia od godz. 6pm do 8pm 

oraz w czwartek i piątek 1 i 2 maja również 
od godz. 6pm do 8pm.  
W pilnych sprawach prosimy o kontakt 
drogą emailową pisząc na adres: 
cistercianmission@gmail.com  
lub dzowniąc pod number (708) 467-0436. 
 

 

6:30 —      Msza  sw. gregoriańska za + Zbigniewa Rułka 
 
8:00    —  Za + Janinę Wójtowicz 
10:00  —  Za + Michała Pach 
12:00  —  Za + Janinę i Wiesława Walkuskich oraz Tadeusza 
   Winko 
18:00  —  Za Józefy i Antoniego Stec oraz Stanisławy  
   Gieroby  

 
 

 
 
 

  

ZAPRASZAMY NA NABOŻEŃSTWO  

DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO  

DZISIAJ O GODZ. 3:00pm. 

 

 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA  
Najbliższy piątek, 2 MAJA to Pierwszy Piątek miesiąca. Po 
Mszy św. o godz. 8.00 rano Nabożenstwo 
pierwszopiątkowe. 

• Od godz. 3.00pm do 7.00pm adoracja Najswiętszego 
Sakramentu.  

• O godz. 3:00pm Koronka I litania do Miłosierdzia 
Bożego.   

• O godz. 7.00pm – Msza św. i Nabożenstwo do 
Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

 

 

 

 
 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA 
W sobotę  3 MAJA serdecznie  zapraszamy na Nabożeństwo 
Wynagradzające do  Niepokalanego Serca Najświętszej 
Maryi Panny, które rozpoczniemy o godz. 7:00 wieczorem  z 
Mszą św. o godz. 9.00pm i o północy. 
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MAJ, MIESIĄCEM OFIAROWANYM MARYJI 
"Nabożeństwo Majowe to spotkanie z Matką Boga i z Nim 
samym. To możliwość zawierzenia Jej całej swojej życiowej 
codzienności, problemów i pogmatwanych dróg. Trzeba 
tylko pójść do Niej, opowiedzieć Jej o tym, zaufać Jej w 
każdej sprawie. Na pewno zawsze przytuli do swojego 
Serca, pośpieszy z pomocą, wyprowadzi na właściwą drogę.  
Przyzywajmy pomocy i opieki Matki Bożej i prośmy Boga za 
Jej wstawiennictwem o łaski potrzebne nam i naszym 
bliskim. 
 

ZAPRASZAMY NA NABOŻEŃSTWA MAJOWE 
• od poniedziałku do piątku po Mszy św.  

      o godz. 7:00 wieczorem 

• w sobotę przed Mszą św. wieczorna  

      o godz 4:45pm 

• w niedziele o godz. 9:45 am  

 
1 MAJA - Wspomnienie św. Józefa, 

rzemieślnika 
W dniu 1 maja Kościół obchodzi wspomnienie św. Józefa 
Rzemieślnika, Opiekuna Pana Jezusa i Oblubieńca 
Najświętszej Maryi Panny, który troszczył się o Jezusa i 

Matkę Najświętszą, pracując jako cieśla w 
Nazarecie.   
Ewangeliczny obraz Oblubieńca Maryi 
ukazuje, że dobre życie - chociaż niekiedy z 
pozoru najzwyczajniejsze, podobne do 
życia innych ludzi - to życie według, nieraz 
po ludzku niepojętej, woli Bożej. Tak 
naprawdę tylko wierne wypełnianie słowa 

Pana Boga może człowieka uczynić szczęśliwym, nawet 
jeżeli wiąże się z nim cierpienie. Pan kieruje do każdego ze 
swoich dzieci słowo, wyznaczające mu własną i 
niepowtarzalną drogę do świętości - do zbawienia.   
 
O sensie i wartości ludzkiej pracy wiele powiedzieli ojcowie 
II Soboru Watykańskiego, przypominając naukę Pisma 
Świętego mówiącą, że stworzony na obraz i podobieństwo 
Boga człowiek otrzymał zadanie rządzenia i przekształcania 
świata w sprawiedliwości i świętości ( por. Gaudium et 
spes, 34), co dokonuje się przede wszystkim przez pracę. 
Sobór uczy, że "przez swoją pracę człowiek zwyczajnie 

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ 

MARYI PANNY, KRÓLOWEJ POLSKI 

3 MAJA 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podobno to nie Polacy wpadli na pomysł, aby obwołać 
Najświętszą Maryję Pannę Królową Polski. To sama 
Maryja osobiście poprosiła, żeby Ją tak nazywać. Stało 
się to w Neapolu we Włoszech, w 1608 roku. 
 
Takie przesłanie otrzymał w czasie objawienia Włoch 
Giulio Mancinelli, jezuita, który żył na przełomie XVI 
i XVII wieku. Odznaczał się on niezwykłą świętością 
życia, wielką czcią do Najświętszego Sakramentu i Matki 
Bożej, troską o dusze w czyśćcu cierpiące 
oraz nabożeństwem do świętych naszych rodaków – 
Stanisława Kostki i biskupa Stanisława. W swoich 
modlitwach prosił Niepokalaną, by mu objawiła, jaki 
jeszcze tytuł chciałaby mieć w Litanii loretańskiej. 
 
Prawdopodobnie miało to miejsce w klasztorze jezuitów 
Gesu Nuovo.  W wigilię Wniebowzięcia 14 sierpnia 1608 
roku, zatopiony w modlitwie Giulio zobaczył Matkę 
Bożą. Widział też klęczącego u stóp Maryi współbrata 
z nowicjatu św. Stanisława Kostkę, a przypadała wtedy 
jego czterdziesta rocznica śmierci. 
Na ten widok o. Mancinelli zawołał: „Królowo 
Wniebowzięta, módl się za nami”, na co Matka Boża 
odpowiedziała: „Dlaczego nie nazywasz mnie Królową 
Polski? Ja to królestwo bardzo umiłowałam i wielkie 
rzeczy dla niego zamierzam, ponieważ osobliwą miłością 
do Mnie płoną jego synowie„. 
 
Po tych słowach o. Giulio zakrzyknął: „Królowo Polski 
Wniebowzięta, módl się za Polskę!„. Wówczas Maryja 
miłosiernie spojrzała na klęczącego przed Nią Stanisława 
Kostkę, potem na o. Mancinellego i powiedziała: „Jemu 
tę łaskę dzisiejszą zawdzięczasz, mój Giulio„.  Radość 
niezwykła napełniła serce zakonnika po tym widzeniu. 
Od tej chwili modlił się: „Królowo Polski, módl się 
za nami” i wielokrotnie powtarzał: „Matka Boża wielkie 
rzeczy dla Polaków zamierza”. 

https://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiq7r7j5tfaAhVX7GMKHVM3A9cQjRx6BAgAEAU&url=https%3A%2F%2Fwww.karmel.pl%2Fmaj-miesiac-maryi%2F&psig=AOvVaw0Kxi2QaaaJ0J3i3_yDvutJ&ust=1524827294055969
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10 NAJWAŻNIEJSZYCH WYDARZEŃ 

PONTYFIKATU PAPIEŻA FRANCISZKA 
  

Zmarł papież Franciszek. Odszedł w poniedziałek, 21 
kwietnia o godz. 7.35 rano do Pana. Miał 88 lat. Argentyński 
kardynał Jorge Mario Bergoglio, który od 13 marca 2013 był 
266. biskupem Rzymu, miał w chwili wyboru 76 lat i do tego 
czasu przez 16 lat był metropolitą swego rodzinnego miasta 
- Buenos Aires.  Publikujemy 10 kluczowych wydarzeń 
pontyfikatu. 
  
1. Adhortacja „Evangelii gaudium” -  26 listopada 2013 r. 
odbyła się prezentacja adhortacji „Evangelii gaudium”. 
Stanowi ona podsumowanie zgromadzenia zwyczajnego 
Synodu Biskupów nt. nowej ewangelizacji.   
  

2. Encyklika „Laudato si’” — 18 czerwca 2015 r. ukazała się 
pierwsza w dziejach Kościoła encyklika całkowicie 
poświęcona ochronie naturalnego środowiska człowieka - 
„Laudato si’”. Franciszek przypomniał w niej, że każdy z nas 
jest częścią przyrody.   
  

3. Adhortacja apostolska „Amoris laetitia” — 8 kwietnia 
2016 r. ogłoszono posynodalną adhortację papieża 
Franciszka „Amoris laetitia”. Jest ona podsumowaniem XIV 
Zwyczajnego Zgromadzenia Ogólnego Synodu Biskupów nt. 
rodziny, które odbyło się w październiku 2015 r.  
  

4. Światowe Dni Młodzieży w Krakowie — Franciszek 
przebywał z pięciodniową wizytą w Polsce. Jego wizyta 
apostolska związana była głównie ze Światowymi Dniami 
Młodzieży, które przebiegały pod hasłem: „Błogosławieni 
miłosierni, albowiem oni miłosierdzia dostąpią 
  

5. Jubileusz Miłosierdzia  — 8 grudnia 2015 r. Franciszek 
otworzył Jubileuszowy Rok Miłosierdzia, który potrwał do 
20 listopada 2016 r.  
  

6. Szczyt ws. ochrony małoletnich —  Odpowiedzialność 
biskupów, synodalność i kolegialność w rozliczaniu oraz 
transparentność to tematy, wokół których debatowano w 
dniach 21-24 lutego 2019 r. podczas szczytu na temat 
ochrony małoletnich w Kościele  
  

7. Katolicko-muzułmański dokument o braterstwie 
„Uczyń mnie narzędziem Twojego pokoju” - pod takim 
hasłem w dniach 3-5 lutego 2019 r. Franciszek odwiedził 
Zjednoczone Emiraty Arabskie. Głównym celem tej wizyty był 
udział w spotkaniu międzyreligijnym 
  

8. Encyklika „Fratelli tutti” - o braterstwie i przyjaźni 
społecznej 
4 października 2020 r. Franciszek ogłosił swoją trzecią 
encyklikę „Fratelli tutti” - o braterstwie i przyjaźni społecznej.  
  

9. Reforma Kurii Rzymskiej  -  5 czerwca 2022 roku weszła w 
życie konstytucja apostolska „Praedicate Evangelium” o Kurii 
Rzymskiej i jej posłudze Kościołowi w świecie.  
  

10. Synod Biskupów o synodalności —  Pierwsza sesja XVI 
Zwyczajnego Zgromadzenia Ogólnego Synodu Biskupów na 
temat: „Ku Kościołowi synodalnemu: Komunia, uczestnictwo, 
misja” odbyła się 4-29 października 2023 roku.  
 (Niezbednik Katolika) 
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Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net

Don’t be a burden to your family.
Provide them with a final expense policy that will

cover the cost of of your funeral.
You can do it until age of 85 regardless of your health.

Call Voytek Matyszczuk at
708 439 3629708 439 3629

Nie bądź ciężarem dla Rodziny wykup polisę na życie,
która pokryje koszty Twojego pogrzebu.

Mozesz to zrobic do wieku 85 lat,
niezależnie od stanu Twojego zdrowia.

 
IF YOU LIVE ALONE

MDMedAlert!™
4 Ambulance 4 Police/Fire 4 Family/Friends 	
	                       4 GPS & Fall Alert

800.809.3570
/mo.$1995

Starting At

md-medalert.comCALL NOW!

(708) 599-1313

Home health care covered
100% with Medicare

Nursing, PT, OT Plus More!
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LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Mark Olech

 
molech@4lpi.com • (800) 950-9952 x5965

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ

773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

The Spot   
FOR FITS & KICKS

   Bedford Park, IL •  www.thespotchicago.com     @thespotforfitsandkicks

FULL TIME SCHEDULE
M – F: 10A - 6P   Sat: 10A - 5P
Pay: $22/Hr - $25/Hr
EMAIL RESUME TO: tom.p@thespotchicago.com 
or Call 708-679-3955

Maintaining online marketplaces:  
    Amazon, eBay & Walmart
Ability to work in a warehouse
Pulling and shipping orders
Creating new listings
Product Quality inspections

Utrzymywanie rynków internetowych:  
    Amazon, eBay i Walmart
Możliwość pracy w magazynie
Przyjmowanie i wysyłanie zamówień
Tworzenie nowyc ofert
Kontrole jakości produktów

NOW HIRINGNOW HIRINGNOW HIRING
Use Code LPI for 10% OFF!

KOMPLETNE USŁUGI POGRZEBOWE
- PO POLSKU LUB ANGIELSKU-

POLECAMY PEŁNY ZAKRES USŁUG POGRZEBOWYCH: KREMACJĘ, UROCZYSTOŚCI POŻEGNALNE, 
POGRZEBY JAK RÓWNIEŻ TRANSPORT ZWŁOK LUB PROCHÓW DO POLSKI. UROCZYSTOŚCI  

POŻEGNALNE MOŻEMY ZORGANIZOWAĆ W TWOIM DOMU. 
KAPLICE DOSTĘPNE NA CAŁYM TERENIE CHICAGO I PRZEDMIEŚCIACH

STANISŁAW KRÓŻEL
DYREKTOR POGRZEBOWY od 1993

708-983-5124
AllianceFH@aol.com

Dyrektor Afiliacyjny DOM POGRZEBOWY ZARZYCKI
8999 Archer Ave, Willow Springs • 5088 S Archer Ave, Chicago

www.AllianceFuneralServices.com

Illinois

CatholicMatch.com/IL

www.passenpowell.com • (312) 527-4500


